
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE        

Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 
Fakulta dopravní  
Konviktská 20 
110 00 Praha 1 

 

1  

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů (soutěžící) 
 

Souhlasím s poskytnutím mých osobních údajů v rámci „Nejrychlejší dopravní konference -

studentská prezentační soutěž“ a byl/a jsem seznámen/a a poučen/a s jejich použitím. Dávám  tímto  

ČVUT  v  Praze, IČ: 68407700,  se  sídlem  Jugoslávských  partyzánů  1580/3, Fakultě dopravní  

(dále jen „správce“) souhlas podle článku 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále „GDPR“) se zpracováním svých osobních údajů 

především v souvislosti s realizací soutěže v níže uvedeném rozsahu a účelu: 

 

1. se zveřejněním svého jména, příjmení, emailu, názvu fakulty ČVUT v Praze; 

2. s evidencí svého jména, příjmení, emailu, telefonního čísla, názvu fakulty ČVUT v Praze; 

3. s prezentací příspěvků zaslaných do soutěže, souvisejících s projektem/ty, či závěrečnou 

prací, které vznikly v rámci mého studia na ČVUT v Praze, nebo v rámci jiného zadavatele; 

4. s evidencí příspěvků zaslaných do soutěže, souvisejících s projektem/ty, či závěrečnou prací, 

které vznikly v rámci mého studia na ČVUT v Praze, nebo v rámci jiného zadavatele. 

 

Souhlas je poskytnut za účelem: 

 
− prezentace příspěvků zaslaných do soutěže „Nejrychlejší dopravní konference - studentská 

prezentační soutěž“ a na webových stránkách konference 
https://www.rozhybejbudoucnost.cz/konference ČVUT v Praze; 

− prezentace příspěvků zaslaných do soutěže na webových stránkách Fakulty dopravní – 
Ústavu bezpečnostních technologií a inženýrství; 

− vyhodnocení soutěže a následně zveřejnění výsledků vyhodnocení soutěže;  
− případné výplaty odměny vítězovi soutěže projektu;  
− prezentace příspěvků na sociálních sítích na účtech spravovaných ČVUT v Praze, resp. 

Fakulty dopravní; 

− zveřejnění hodnocení soutěže projektů v listinné i elektronické formě; 

− že může být v rámci soutěže fotografován a společně s jeho jménem může být fotografie či 

audiovizuální záznam umístěn na webových stránkách soutěže nebo v tištěné formě; 

− prezentace příspěvků v médiích; 
− prezentace příspěvků v rámci publikační činnosti ČVUT v Praze; 

 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů správcem po dobu 10 let. 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu 

s příslušnou legislativou poučen/a 

− o svém právu souhlas pro budoucí zpracování svých osobních údajů odvolat, a to i 

bez uvedení důvodů, 

− o svém právu přístupu k těmto údajům a podrobnějších informací o jejich zpracování 

a právu na jejich opravu, 

− o svém právu na vymazání svých osobních údajů, pokud dochází k jejich 

zpracování v rozporu s ochranou definovanou příslušnou legislativou nebo v 

https://www.rozhybejbudoucnost.cz/konference


ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE        

Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 
Fakulta dopravní  
Konviktská 20 
110 00 Praha 1 

 

2  

rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán. 
− o svém právu podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu kdykoli odvolat doručením žádosti na 

adresu: 

ČVUT v Praze, Fakulta dopravní 

 Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 

Konviktská 20 

110 00  Praha 1 

Zpracování osobních údajů bude probíhat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování  

osobních údajů a s nařízením GDPR. 

Souhlas vyjadřuji zaškrtnutím volby ANO v online registračním formuláři pro registraci 

soutěžícího do soutěže. 
 


